FESTIVALUL NATIONAL DE FOLCLOR
,,LICA MILITARU”

EDITIA I, Driginesti-Olt,
26.05.2017

FISA DE INSCRIERE

Numele si prenumele:

Data si locul nasterii

BI/CI seria si nr.

Studii:

Profesia: _

Premii obtinute la alte festivaluri si concursuri

Zona etnografica reprezentata:

Repertoriul pentru concurs (2 piese):
1.

2.

Alte cantece cunoscute de concurent:

1
2
3
4.
5
6

Semnatura,

Nota: Fisele de inscriere se depun la adresa electronica prezentata in regulamentul festivalului.
Informatii speciale despre festival se primesc la numerele de telefon: 0734.538.812; 0734.538.813



